Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                      УУРААХ

	                     г. Ленск
	                          Ленскэй к

	от «08» ___сентября__2022 года                            № ___01-03-558/2_____

	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования "Ленский район" от 06 мая 2019 года № 01-03-418/9

Во   исполнение   пункта 2 постановления и. о. главы от  01.09.2022 г.
№ 01-03- 543/2 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования "Ленский район" от 06 мая 2019 года № 01-03-418/9»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы от 06 мая 2019 года № 01-03-418/9 " Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры МО "Ленский район": последний абзац пункта 2.3.7.  изложить в следующей редакции "Размер надбавки за интенсивность труда - до 150%"
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3.       Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.    Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Петрова П.Л.
	И.о.главы
	А.В. Черепанов